2022 年 9 月吉日

お客様各位

パートナービジネス部

WEB-EDI サイトリニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、現在ご利用いただいております弊社 WEB-EDI サイト（本サイト）リニューアルに関するご案内を本年５月

下旬にさせていただきましたが、現サイトで提供できる最終日程が迫ってまいりましたので、改めてのご案内を申し上げま

す。ご利用中のお客様はお早めの切替をお願いいたします。

つきましては、接続していただく際の「URL」を、下記のとおり変更していただきますよう、お願いいたします。

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。

■現サイトサービス終了日程

2022 年１０月２０日（木）

※ご注意

切替はいつでも行っていただくことができますが、

現サイト、新サイト双方へ、同一のデータを同時にアップロードしないで下さい。

データが重複して登録されてしまいます。

■WEB-EDI サイト URL

現サイト : https://edi2004sv.big-link.biz/

新サイト :  https://mcs2020.big-link.biz:4080/detrade/servlet/detrade

   ※新サイトのご利用方法につきましては、ログイン後の「ここからダウンロードしてください。」より取得い

ただけます。

ログイン ID、パスワードは現サイトの設定を引き継ぎます。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社東計電算 パートナービジネス部 ＭＣＳ課

担当 : 雨宮・高橋

TEL : 044-753-5689   FAX : 044-798-2083

Mail : setmcs@big-link.biz